Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

02 октября 2023 года
ПРИКАЗ № 437

Об итогах муниципального этапа
Конкурса любителей русской словесности

В соответствии с Постановлением Законодательного собрания
Ленинградской области от 29 марта 2023 года №161 , на основании
протокола районного жюри от 25.09.2023
приказываю:

1. Наградить грамотой комитета образования администрации Лужского
муниципального района и ценным подарком:
1.1. Среди учащихся 5 -7 классов:

Беляеву Маргариту, учащуюся 5 класса МОУ «Средняя
общеобразовательная школа №6 им. Героя Советского Союза В.П.
Грицкова», победителя муниципального этапа Конкурса любителей русской
словесности.
1.2. Среди учащихся 8 - 9 классов:
- Вовнюк Дарью, учащуюся 8 класса МОУ «Толмачевская средняя
общеобразовательная школа им. И.И. Прохорова», победителя
муниципального этапа Конкурса любителей русской словесности.
2. Наградить грамотой комитета образования администрации Лужского
муниципального района:
2.1. Среди учащихся 5 -7 классов:

Киселева Александра, учащегося 5 класса МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа №5», призёра муниципального этапа Конкурса
любителей русской словесности;

Сапожникову Анастасию, учащуюся 6 класса МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа №5» , призёра муниципального этапа Конкурса
любителей русской словесности.
2.2. Среди учащихся 8 - 9 классов:
- Иванову Марию, учащуюся 8 класса МОУ «Средняя общеобразовательная
школа №6 им. Героя Советского Союза В.П. Грицкова», призёра
муниципального этапа Конкурса любителей русской словесности;
- Акимова Ивана, учащегося 8 класса МОУ «Средняя общеобразовательная
школа №6 им. Героя Советского Союза В.П. Грицкова», призёра
муниципального этапа Конкурса любителей русской словесности;

3. Вручить сертификат участника муниципального этапа Конкурса
любителей русской словесности:
- Соловьевой Алисии, учащейся 8 класса МОУ «Мшинская средняя
общеобразовательная школа»;
- Гудимовой Ольге, учащейся 10 класса МОУ «Мшинская средняя
общеобразовательная школа»;
- Елшину Илье, учащемуся 10 класса МОУ «Средняя общеобразовательная
школа №6 им. Героя Советского Союза В.П. Грицкова»;
- Сойчак Марии, учащейся 6 класса МОУ «Серебрянская средняя
общеобразовательная школа».
4. Руководителям общеобразовательных организаций:
4.1. поощрить педагогов, организовавших подготовку учащихся, занявших
призовые места на муниципальном этапе Всероссийского конкурса:
- Дудкову Валентину Васильевну, учителя русского языка и литературы,
МОУ «Средняя общеобразовательная школа №6 им. Героя Советского Союза
В.П. Грицкова»;
- Коняеву Марину Викторовну, учителя русского языка и литературы, МОУ
«Толмачевская средняя общеобразовательная школа им. И.И. Прохорова».
4.2. объявить благодарность за подготовку учащихся к Конкурсу:
- Сувви Маргарите Евгеньевне, учителю русского языка и литературы, МОУ
«Средняя общеобразовательная школа №6 им. Героя Советского Союза В.П.
Грицкова»;
- Синиковой Валентине Ивановне, учителю русского языка и литературы,
МОУ «Средняя общеобразовательная школа №6 им. Героя Советского Союза
В.П. Грицкова»;
- Маркеловой Марине Вячеславовне, учителю русского языка и литературы,
МОУ «Мшинская средняя общеобразовательная школа»;
- Федоровой Марине Владимировне, учителю русского языка и литературы,
МОУ «Серебрянская средняя общеобразовательная школа»;
- Никулыниной Наталье Сергеевне, учителю русского языка и литературы,
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №5»;
- Кравченко Татьяне Борисовне, учителю русского языка и литературы,
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №5»;
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ
«Лужский информационно-методический ценш^>№^мову Т.Я.

Председатель комитета образования Красий С В .

Исп. Бичевая Г.Б. , 2-21-91